

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4285 Milena Marcisz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 4285 Milena Marcisz

Poznaj historię naszej córki...

Milenka urodziła się w czerwcu 2020 roku. Natychmiast po porodzie zauważono u niej cechy dysmorfii twarzoczaszki oraz przykurcze w obrębie stóp i dłoni. Otrzymaliśmy skierowanie do mnóstwa poradni specjalistycznych i po szeregu konsultacji rozpoznano nieprawidłową dystrybucję napięcia mięśniowego, przodostopie przywiedzeniowe, a także przykurcze palców. Nie dając za wygraną, dążyliśmy, aby poznać przyczynę tych wszystkich dolegliwości. Odpowiedź przyniosło badanie WES - wykazało one u Milenki mutację w genie MED13, z którym sprzężony jest opóźniony rozwój psychoruchowy i mowy, hipotonia mięśniowa centralna, wzmożone napięcie obwodowe, niedosłuch przewodzeniowy i dysmorfia. Z kolei rezonans głowy uwidocznił anomalię rozwojową podstawy trzonu kości klinowej. Dziewczynka wymaga stałej kontroli w poradni ortopedycznej, laryngologicznej, neurologicznej, endokrynologicznej, okulistycznej, a także wielu okresowych badań. Od urodzenia córka objęta jest intensywną rehabilitacją ruchową oraz terapią logopedyczną. Do potrzeb Milenki należy również zakup ortez korygujących chód i przodostopie, a także wdrożenie terapii Tomatisa, wspierającej rozwój mowy. Obecnie dziewczynka wypowiada jedynie kilka niewyraźnych słów.

Milenka jest pogodnym dzieckiem, jednak trudności w komunikacji wymagają w niej „agresywne” impulsywne zachowania, co wymaga kontroli u psychologa i psychiatry. Zgromadzone środki wspomogą nas w pokryciu kosztów fizjoterapii, terapii SI oraz terapii Tomatisa, której pierwsza seria kosztuje aż 1200 złotych. Przeznaczone fundusze posłużą także na zakup specjalistycznych ortez, co wiąże się z wydatkiem 6000 złotych. Dziękujemy za wsparcie naszej Milenki w jej dążeniach do lepszego życia!

Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzonego w dot.
	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4285 MILENA MARCISZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	